
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«22» апреля 2019 г.                                                                    № 63 нг 

 

О присвоении спортивного звания 

«Мастер спорта России международного класса»  

 

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного 

класса» 

Республика Бурятия 

Бокс 

КАБАКОВА Ангелина Александровна 

Республика Саха (Якутия) 

Спортивная борьба 

ТЮТРИН Арыйан Иннокентьевич 

Республика Татарстан 

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом 

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа 

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом 

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю: 



2 

 

Тяжелая атлетика 

ГАРАЕВ Зулфат Ирекович 

Республика Хакасия 

Кикбоксинг 

ПАНКОВА Наталья Андреевна 

ТРОЯКОВ Даниил Александрович 

ЧЕБОДАЕВ Леонид Сергеевич 

Краснодарский край 

Бокс 

АСАТРЯН Нуне Григоровна 

Конькобежный спорт 

СОХРЯКОВА Елена Сергеевна 

Регби 

БАРАНЧУК Анна Александровна 

Владимирская область 

Ушу 

МАРКОВА Наталья Викторовна 

Воронежская область 

Рыболовный спорт 

МАМЫНОВ Владимир Викторович 

Калужская область 



3 

 

Универсальный бой 

ДОВГАНЬ Дмитрий Александрович 

Кемеровская область 

Тяжелая атлетика 

МУСОХРАНОВ Олег Эдуардович 

Московская область 

Конькобежный спорт 

КРАСНОКУТСКИЙ Даниил Сергеевич 

Универсальный бой 

КОНДРАШКИН Алексей Сергеевич 

МЫТАРЕВА Екатерина Денисовна 

Нижегородская область 

Конькобежный спорт 

КОЗУЛИНА Людмила Сергеевна 

Омская область 

Художественная гимнастика 

СИМАКОВА Анастасия Геннадьевна 

 

 

 

Пензенская область 



4 

 

Легкая атлетика 

БОЛХОВИТИН Александр Павлович 

Рязанская область 

Универсальный бой 

АНИСИЧКИНА Любовь Николаевна 

Свердловская область 

Рыболовный спорт 

АЛЕКСЕЕВ Сергей Александрович 

АРХИПОВ Дмитрий Михайлович 

ДУНАЕВ Александр Александрович 

Тюменская область 

Спорт лиц с поражением ОДА 

БОНДАРЕНКО Андрей Владимирович 

Ханты-Мансийский автономный округ 

Спорт лиц с поражением ОДА 

ГОНТАРЬ Анастасия Владиславовна 

Тхэквондо 

ФЕОФАНОВ Владимир Васильевич 

 

 

город Москва 



5 

 

Бокс 

КРАСНОПЕРОВА Анна Сергеевна 

Универсальный бой 

БАЗАРОВ Кирилл Олегович 

город Санкт-Петербург 

Акробатический рок-н-ролл 

ЕФАНОВ Денис Дмитриевич 

КОРНИЛОВ Андрей Ильич 

ЛЕБЕДЕВА Инна Дмитриевна 

МАЛКИН Георгий Владимирович 

ПАРФЕНОВ Евгений Геннадьевич 

Республика Крым 

Спорт лиц с поражением ОДА 

ИЗМАЙЛОВ Нияс Андриянович 

 

 

 

Министр П. А. Колобков 

 


